[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября 2015 г.
№ 684
   г. Ливны

	О проведении публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Козьминка - Грязцы» в Ливенском районе Орловской области

Рассмотрев материалы по проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Козьминка – Грязцы» в Ливенском районе Орловской области», представленные Управлением градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области, руководствуясь статьями 5, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Законом Орловской области от 10 ноября 2014 года  № 1686-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Орловской области и органами государственной власти Орловской области», постановлением Ливенского районного Совета народных депутатов от 22 октября 2005 года  № 210 «Об утверждении положений по участию граждан Ливенского района в осуществлении местного самоуправления», Уставом  Ливенского района Орловской области, администрация Ливенского района постановляет:
1. Провести 15 декабря 2015 года в 11- 00 часов в здании администрации Ливенского района Орловской области, расположенного по адресу: Орловская область, г. Ливны, ул. Курская, д.14, публичные слушания по проекту планировки и проекту межевания территории  для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Козьминка – Грязцы» в Ливенском районе Орловской области.
2. Ответственность за подготовку материалов для проведения публичных слушаний возложить на отдел архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно- коммунальному хозяйству администрации Ливенского района (С.А. Алифанов).

3. Отделу архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно- коммунальному хозяйству администрации Ливенского района (С.А.Алифанов) направить постановление о проведении публичных слушаний и протокол проведения публичных слушаний в Управление градостроительства, архитектуры и землеустройства Орловской области для принятия соответствующего решения об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Козьминка- Грязцы» в Ливенском районе Орловской области.
        4. Установить, что заинтересованные лица могут предварительно ознакомиться с информацией по  проекту планировки и проекту межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги «Козьминка – Грязцы» в Ливенском районе Орловской области в отделе архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно- коммунальному хозяйству администрации Ливенского района в  рабочие дни  с 8-00 до 17-00 часов (перерыв на обед   с 13-00 до 14-00 часов) до 14 декабря 2015 года по адресу:  г.Ливны, ул. Курская, д.14, кабинет № 18 и  на официальном сайте муниципального образования -  Ливенский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm-livr.ru).
       5. Управлению организационно- кадровой, контрольной работы и информационно- документационного обеспечения администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) опубликовать настоящее постановление в газете «Ливенский край» и разместить на официальном сайте муниципального образования -  Ливенский район в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.adm-livr.ru).
 6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
            Первый заместитель
  главы администрации района

А.И. Кожухов